Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 12 abr. 1994. Seção 1, p.
7780.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 26, DE 23 DE MARÇO DE 1994

CERTIFICO E DOU FÉ, que o Órgão Especial do Tribunal Superior

do Trabalho, em Sessão Ordinária, hoje realizada, presentes os Excelentíssimos
Senhores Ministros Orlando Teixeira da Costa, José Ajuricaba, Ermes Pedro
Pedrassani, Marcelo Pimentel, Wagner Pimenta, Almir Pazzianotto, Hylo Gurgel,
José Calixto, Ursulino Santos, José Luiz Vasconcellos, Ney Doyle, Francisco Fausto e
Galba Velloso, ao apreciar o pedido consubstanciado no expediente de nº P-
4556/94,

RESOLVEU,

por unanimidade, aprovar o parecer da Comissão de Regimento

Interno que concluiu pela não alteração dos dispositivos regimentais que tratam da
competência, constituição e atribuições do Órgão Especial.

Sala de Sessões, 23 de março de 1994.

NEIDE A. BORGES FERREIRA
Secretária do Tribunal

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/04/1994&jornal=4&pagina=72&totalArquivos=104
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/04/1994&jornal=4&pagina=72&totalArquivos=104